Câmara Municipal de Jundiaí
São Paulo

INDICAÇÃO N.° 04648

F’intura de faixas de rolamento na Av. Antonio Frederico Ozanan, sentido Paço Municipal,
no trecho entre o Viaduto Romeu Peliicciari e a Av. São woão.

CONSIDERANDO que o trecho não possui faixas de rolamento, o

que dificulta a condução segura dos veículos pelos motoristas, visto que há

estreitamento da via e posterior alargamento,

INDICO ao Chefe do Executivo se;am adotadas as providências

cabíveis, junto ao setor corrpetente, para pintura de faixas de rolamento na Av. Antonio

Frederco Ozanan, sentido Paço Municipal, no trecho entre o Vaduto Romeu Peliicciari e

a Av. São João.

Sala das Sessões, 12/11/2013

/phof